

## **BASIN BİLGİLENDİRMESİ**

**Schmersal ilk kez FFP2 standardına uygun solunum koruma maskesi üretiyor**

**Enfeksiyon önleme ve iş güvenliği için yeniden kullanılabilir koruyucu ekipman**

**Wuppertal, 20. Ekim 2021.** Schmersal Grubu, çok kısa bir süre içinde valfi olmayan partikül filtrelili bir yarım maske geliştirdi. Yeniden kullanılabilir solunum maskesi SPM100, EN 149:2001+A1:2009 FFP2 gereksinimlerini karşılar ve hemen teslim hazırdır. Bu maske tıbbi personeli ve diğer iş yerlerindeki çalışanları - örneğin toza maruz kalan bir çalışma ortamında - katı ve sıvı aerosollerden güvenilir bir şekilde korur.

SPM100'ün (Schmersal Protecting Mask) maske gövdesi tıbbi sınıf, biyo-uyumlu polipropilenden (PP) oluşur ve tekrar kullanılabilir. Maskenin sızdırmazlığı, düzenli dezenfeksiyon için kolayca çıkarılabilen ve daha sonra aynı kolaylıkla maskeye tekrar takılabilen bir silikon profil kullanılarak sağlanır. Filtre kapakları kolayca çıkarılabilir ve kullanımı kolay bir filtre değişimi sağlar. Maskenin tekrar kullanılabilir tüm parçaları, temizlik ve dezenfeksiyona izin veren dayanıklı malzemelerden üretilmiştir.

SPM100 solunum maskesi, solunmayı veya partiküllerin, damlacıkların ve aerosollerin bulaşmasını önlemek için PSA kategori III kapsamında olan FFP2 filtre elemanı ile birlikte kullanılır. Bu filtre cihazı, kullanıcının soluduğu havadaki belirli partikülleri kullanılan filtrenin belirtilen sınır değerleri dahilinde filtreler.

SPM100, valfi olmayan bir solunum maskesidir. Valfi olmayan solunum maskeleri, kullanıcıyı korur ve ayrıca maske takan kişinin çevresini damlacıklarla kirletmesini önler. Ayrıca maske cilt dostu bileşenlerden oluşur ve kullanımı son derece rahattır.

Stratejik Organizasyonel Gelişim Proje Müdürü Matthias Banaszek, "SPM100 solunum maskesini geliştirirken güvenlik teknolojisi ve iş güvenliği alanlarındaki uzun yıllara dayanan deneyimimizden yararlandık. Koronavirüs pandemisinin bu zor zamanlarında bile insanların güvenli bir şekilde çalışmasını ve sağlıklı kalmasını sağlıyoruz" diyor.

### **Enfeksiyon önleme ile ilgili daha fazla ürün ve hizmet**

Schmersal Grubu, SPM100 solunum maskesine ek olarak çalışanları çalışma ortamlarında Koronavirüsten koruyan başka ürün ve hizmetler de sunmaktadır. Buna perakendede sınırlı sayıda ziyaretçiyle erişim yönetiminin dijital organizasyonunu sağlayan "Schmersal Erişim Kontrolü" (SAC-IO-20) dahildir. Bu, bir mağazaya veya başka bir tesise giren ziyaretçi sayısını otomatik olarak sayan entegre bir sayma cihazına sahip sezgisel bir trafik ışığı sistemidir.

Buna ek olarak, Schmersal'ın hizmet bölümü olan tec.nicum, tüm sektörlerdeki şirketlere, İş Güvenliği ve Sağlığı Yasası uyarınca tüm işverenler için zorunlu olan bir "enfeksiyon önleme risk değerlendirmesinin" uygulanmasını ve dokümantasyonunu sunmaktadır - akut bir Koronavirüs pandemisinden bağımsız olarak.

### **İndirmek için baskıya uygun fotoğraf:**

<https://www.schmersal.com/fileadmin/download/press/media/pressefotos-spm100m.zip>

### **Resim başlığı:**

Schmersal'ın SPM100 solunum maskesi FFP2 standardına uygundur ve işyerinde hem enfeksiyonlara hem de toza karşı koruma sağlar.

**Basın iletişimi:**

Sylvia Blömker

Tel: +49 202 6474-895

sbloemker@schmersal.com

K.A. Schmersal GmbH &amp; Co. KG

Möddinghofe 30

42279 Wuppertal

**Schmersal grubu hakkında**

Schmersal grubu, makine emniyeti konusundaki zorlu görevler alanında uluslararası pazar liderleri ve uzmanlık öncüleri arasında yer almaktadır. Şirketler grubu, dünyanın en kapsamlı emniyet şalter cihazları portföyüyle farklı kullanım alanlarının özel gereksinimleri için emniyet sistemleri ve emniyet tekniği çözümleri geliştirmektedir. tec.nicum iş birimi, kapsamlı hizmet programıyla Schmersal tarafından sunulan çözüm seçeneklerine katkıda bulunmaktadır.

1945 yılında kurulan şirket, üç kıtada yedi üretim merkeziyle ve 60'tan fazla ülkede özel şirketler ve satış ortaklarıyla faaliyet göstermektedir. Schmersal Grubu, dünya genelinde 1.900'den fazla kişiyi istihdam etmektedir.

[www.schmersal.com](http://www.schmersal.com)[www.tecnicum.com](http://www.tecnicum.com)

Bültenimizi iptal etmek ve Schmersal'ın basın bilgilendirmesini almak istemiyorsanız, aşağıdaki linki tıklayın: [İptal](#)

K.A. Schmersal GmbH & Co. KG gizlilik politikası ile ilgili bilgileri [burada](#) bulabilirsiniz